关于换发校园车辆通行证有关事项的通知
学院各部门及有关外来单位：

    根据我院《内部道路交通安全管理规定》的有关规定，我处2005年发放的《校园车辆出入证》已经过期，拟于近期办理2011年《校园车辆通行证》、《临时通行证》，为确保换证工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、办证范围：

为方便管理,学校公车、教职工车辆可办理《校园车辆通行证》，与学院相关部门有业务来往的外来单位及个人所拥有的车辆可办理《校园车辆临时通行证》。

二、办证方法：

   【一】《校园车辆通行证》的办理：

1.学校公车凭相关部门证明及行驶证复印件集体办理；

2.教职工车辆按各部门提供的教职工私家车基本信息统一办理，办毕由安全保卫处通知相关部门办理相关手续后集中领取；

  【二】《临时通行证》的办理：

与学院相关部门有业务来往的校外单位及个人所拥有的车辆凭学院相关部门需求证明，车主驾驶证、行驶证复印件办理。

附后：《上海电子信息职业技术学院办理校园车辆通行证申请表》

三、办证时间：

    2011年5月11日—5月31日（节假日休息）

办证地点：

     学院安全保卫处（L109室）

 特此通知

                     上海电子信息职业技术学院安全保卫处

                                       2011年5月11日
附件1：

上海电子信息职业技术学院

办理校园车辆通行证申请表
                                       填表日期    年   月   日
	所有人

	工作单位及部门

	身份证号码

	联系电话

	车辆类型

	品牌型号

	使用性质

	车牌号码

	行驶证编号

	办
证
范
围
	□ 公用车辆；               □ 教工车辆；

□ 进校商务车辆             □ 工程车辆
□ 其他

	材料审核
	驾驶证复印件    份                保单（正联）复印件    份
行驶证复印件    份

审查人签名
年   月   日

	通行证编号：

	备注：

                                               安全保卫处 制表